[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022 г.

с. Мурино

                   № 03-п

Об утраченном силу Постановлении от 07.05.2019.г. № 19-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупки путем проведения совместного аукциона в электронной форме, при определении подрядчика на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования, местного значения городских и сельских поселений Курагинского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1088 «Об утверждении правил проведения совместных конкурсов и аукционов» на основании протеста прокуратуры Курагинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановлении от 07.05.2019.г. № 19-п «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупки путем проведения совместного аукциона в электронной форме, при определении подрядчика на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования, местного значения городских и сельских поселений Курагинского района Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Муринского сельсовета                                         Е.В. Вазисова